
                               2023年 1月吉日 

お取引様各位 御中 

 

                                             株式会社 り あ ん 
本社 神奈川県川崎市高津区新作4丁目16-11 

電話０４４－８５６－５８８１ 

山梨工場 山梨県中央市木原56 

電話０５５－２６９－３１１１  

 

包材変更のお知らせ 

                                             
拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。表題の通りこの度従来使用していました旧社名ばんばロゴ入り包材

を下記写真の包材に 2023 年 2月中旬以降の製造から順次切り替わります。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。 
 

                      イメージ 

 

 

          

2／中旬以降製造フィルム→ 

 

 

 

 

 

現行フィルム     → 

 

 

 

 

                                                        敬具 


